
ZARZĄDZENIE NR 22 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Pracowniczej ZFŚS wybranych jednostek 
organizacyjnych  Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 506 .) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Pracowniczej ZFŚS wybranych jednostek organizacyjnych  
Gminy Wieniawa, powołuje Komisję skrutacyjną w składzie 

1) Kamila Gajkowska - Przewodnicząca, 

2) Dominika Kapusta - Sekretarz, 

3) Barbara Bujak - Członek, 

4) Małgorzata Laskowska -Członek, 

5) Marcin Pałczyński - Członek, 

6) Mariusz Jarosński - Członek. 

§ 2. Ustalam termin wyborów na dzień  26.03.2020r. 

§ 3. Komisja przeprowadzi wybory do Rady Pracowniczej zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie 
wyborów, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisja dokona wyboru przedstawicieli poszczególnych jednostek organizacyjnych wg. następujących 
kryteriów: 

1. Jednostki zatrudniające od 2 do 10 pracowników - 1 osobę 

2. Jednostki zatrudniające powyżej  10 pracowników - 2 osoby 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji Skrutacyjnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mrg inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 1DB6145E-3296-4EDC-B0D2-B583047F65F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 22 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 19 marca 2020 r. 

Regulamin wyboru członków Rady Pracowniczej 

§ 1. 1.  Niniejszy Regulamin wyborów do Rady Pracowniczej, zwany dalej Regulaminem, określa tryb 
powoływania oraz zasady działania Rady Pracowniczej, zwanej dalej Radą następujących jednostek: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie  reprezentowany przez  Krzysztofa Sobczaka –  Wójta Gminy, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie reprezentowany przez Genowefę Sobótkę – 
Kierownika, 

3) Dzienny Dom Senior + w Komorowie reprezentowany przez Joannę Kowalską – Kierownika, 

4) Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie reprezentowane przez Annę Kwiecień – Dyrektora, 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa reprezentowane przez Katarzynę Pałczyńską -                                 
p.o. Kierownika, 

6) Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie reprezentowany przez Karolinę Kępczyńską –                                          
p.o. Kierownika 

2. Czynne   i bierne   prawo   wyborcze   przysługuje   wszystkim pracownikom zatrudnionym na podstawie 
umowy o pracę. 

3. Członkowie  Rady  Pracowniczej są reprezentantami ogółu pracowników. 

§ 2. Wybory odbywają się przy zachowaniu następujących zasad: 

1) członków Rady Pracowniczej w każdej  jednostce, o których mowa w § 1 niniejszego Regulaminu, wybiera 
się spośród dowolnej liczby kandydatów zgłaszanych ustnie przez pracowników uczestniczących 
w zebraniu, 

2) każdemu z pracowników przysługuje prawo zgłaszania jednego kandydata do Rady, 

3) kandydaci powinni wyrazić zgodę na kandydowanie, które może być złożone ustnie, 

4) po zakończeniu   zgłaszania   kandydatów   należy  przegłosować wniosek o zamknięciu listy kandydatów, 

5) listę kandydatów na członka do Rady Pracowniczej  prowadzi Komisja Skrutacyjna w składzie 6 -
osobowym powołana w drodze zarządzenia spośród osób desygnowanych przez Kierowników jednostek 
z zastrzeżeniem, że członek komisji nie ma prawa do kandydowania do Rady Pracowniczej. 

6) lista kandydatów powinna być sporządzona przez Komisję Skrutacyjną w porządku alfabetycznym, 

7) głosowanie na kandydata na członka Rady Pracowniczej jest tajne i przeprowadza je się na kartach do 
głosowania, 

8) członek Komisji Skrutacyjnej przekazuje pracownikom karty do głosowania, na których każdy 
z pracowników umieszcza znak „x„ obok nazwiska kandydata, na którego chce oddać swój głos. Każdy 
z pracowników obecnych na zebraniu dysponuje tylko jednym głosem. 

§ 3. 1.  Przedstawicielem do Rady Pracowniczej wybrany zostaje ten kandydat, który w głosowaniu uzyskał 
największą ilość głosów „za". 

2. W przypadku kiedy dwóch lub więcej kandydatów do Rady Pracowniczej uzyska taką samą liczbę 
głosów „za", Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zarządza dodatkowe głosowanie obejmujące jedynie 
kandydatów mających tę samą liczbę głosów. 

3. Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna sporządza protokół z wyników głosowania. 

§ 4. 1.  Rada Pracownicza dokonuje wyboru przewodniczącego spośród członków Rady na pierwszym 
posiedzeniu.  

2. Kadencja Rady trwa 5 lat 

Id: 1DB6145E-3296-4EDC-B0D2-B583047F65F6. Podpisany Strona 1



3. Wójt zatwierdza skład Rady Pracowniczej na kolejną kadencję w drodze zarządzenia, po otrzymaniu 
protokołu z przeprowadzonego wyboru Rady Pracowniczej oraz protokołu z pierwszego posiedzenia Rady 
Pracowniczej.

Id: 1DB6145E-3296-4EDC-B0D2-B583047F65F6. Podpisany Strona 2


		2020-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




